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Total do processo: 762.923,84 Desconto médio: 37,42% Total economizado: 268.737,00 

LOTE 1 	 Quantidade.: 1 

Item Descrição 

Total lote: 136.215,30 

Quantidade  

Média lote (%): 49,77% 

Val. Ref. 	Val.  Final 

Econ. late: 46.216,50 

Economia (%) 	Econ. Item 

1 	AGUA BIDESTILADA 10 ML 7.500 0,31 	 0,31 0,00% 	 0,00 

2 	AGUA BIDESTILADA 100 ML 180 2,74 	 1,01 63,14% 	311,40 

3 	AGUA BIDESTILADA 250 ML 180 3,38 	 1,01 70,12% 	426,60 

4 	AGUA BIDESTILADA 500 ML 180 5,07 	 1,81 64,30% 	586,80 

5 	GLICOSE 25% 10ML 3.150 0,63 	 0,36 42,86% 	850,50 

6 	GLICOSE 50% 10ML 3.150 0,60 	 0,39 35,00% 	661,50 

7 	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML 360 7,06 	 2,51 64,45% 	1.638,00 

8 	SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML INJETAVEL. 7.500 2,54 	 2,17 14,57% 	2.775,00 

9 	SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML INJETAVEL. 3.750 2,89 	 2,16 25,26% 	2.737,50 

10 	SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML INJETAVEL. 12.750 3,75 	 2,60 30,67% 	14.662,50 

11 	SORO FRUTOSE 5% 100ML. 180 7,40 	 1,02 86,22% 	1.148,40 

12 	SORO FRUTOSE 5% 500ML. 90 12,66 	 1,03 91,86% 	1.046,70 

13 	SORO GLICOFISIOLOGICO 1:1 250ML. 180 3,19 	 1,02 68,03% 	390,60 

14 	SORO GLICOFISIOLOGICO 1:1 500ML. 540 3,77 	 2,82 25,20% 	513,00 

15 	SORO GLICOSADO 5% 100ML. 1.170 4,72 	 1,00 78,81% 	4.352,40 

16 	SORO GLICOSADO 5% 250ML. 960 3,73 	 1,00 73,19% 	2.620,80 

17 	SORO GLICOSADO 5% 500ML. 5.850 4,46 	 2,82 36,77% 	9.594,00 

18 	SORO RIGER C/LACTATO 500ML. 1.980 3,78 	 2,82 25,40% 	1.900,80 

LOTE 2 	 Quantidade.: 1 Total lote: 45.405,10 Média lote (/o): 30,78% Econ. lote: 12.905,20  

Item Descrição Quantidade Val. Ref. 	Val. Final  Economia  (%) 	Econ. Item 

1 	AGUA BIDESTILADA 10 ML 2.500 0,31 	 0,30 3,23% 	 25,00 

2 	AGUA BIDESTILADA 100 ML 60 2,74 	 2,00 27,01% 	 44,40 

3 	AGUA BIDESTILADA 250 ML 60 3,38 	 2,70 20,12%€: 	".';%,.,\ 40,80 

4 	AGUA BIDESTILADA 500 ML 60 5,07 	 3,00 4p,8% 	! ' 	--024,20 , 
)1.- 	ic.0 	76  
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5 GLICOSE 25% 10ML 1.050 0,63 0,44 30,16% 199,50 

6 GLICOSE 50% 10ML 1.050 0,60 0,50 16,67% 105,00 

7 SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML 120 7,06 5,00 29,18% 247,20 

8 SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML INJETAVEL. 2.500 2,54 2,12 16.54% 1.050,00 

9 SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML INJETAVEL. 1.250 2,89 2,20 23,88% 862,50 

10 SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML INJETAVEL. 4.250 3,75 2,75 26.67% 4.250,00 

11 SORO FRUTOSE 5% 100ML. 60 7,40 2,85 61,49% 273,00 

12 SORO FRUTOSE 5% 500ML. 30 12,66 3,44 72,83% 276,60 

13 SORO GLICOFISIOLOGICO 1:1 250ML. 60 3,19 2,62 17,87% 34,20 

14 SORO GLICOFISIOLOGICO 1:1 500ML. 180 3,77 2,75 27,06% 183,60 

15 SORO GLICOSADO 5% 100ML. 390 4,72 2,55 45,97% 846,30 

16 SORO GLICOSADO 5% 250ML. 320 3,73 2,60 30,29% 361,60 

17 SORO GLICOSADO 5% 500ML. 1.950 4,46 2,75 38,34% 3.334,50 

18 SORO RIGER C/LACTATO 500ML. 660 3,78 2,80 25,93% 646,80 

LOTE 3 	 Quantidade.: 1 	 Total lote: 303.653,84 Média lote (%): 37,32% Econ. lote: 113.653,84  

Item Descrição Quantidade Val. Ref. 	Val.  Final Economia (%) 	Econ. Item 

1 ACIDO ASCORBICO 500MG 5ML 3.840 0,99 0,64 35,35% 1.344,00 

2 ACIDO TRANEXANICO INJ. 250MG/5ML 800 9,08 4,55 49,89% 3.624,00 

3 ADENOSINA 3MG/ML 400 13,29 9,10 31,53% 1.676,00 

4 ADRENALINA 1MG - (ETILEFRINA) 400 3,23 1,70 47,37% 612,00 

5 AMICACINA 500 MG 320 5,75 3,00 47,83% 880,00 

6 AMPICILINA 1 G FR - INJ 1.840 1,64 1,64 0,00% 0,00 

7 AMIODARONA 50MG/ ML 3ML 200 3,13 1,33 57,51% 360,00 

8 AMPICILINA 1 G FR - INJ 1.600 11,31 3,00 73,47% 13.296,00 

9 ATROPINA 0,25MG/ML 1ML 320 0,89 0,50 43,82% 124,80 

10 BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI Pb PARA SUSP. INJ. +  OIL.  2.400 10,00 8,00 20,00% .4800,00 

11 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI Pb PARA SUSP. INJ. + DIL. 2.400 10,62 10,62 .f--, 0,00% 	i
I 

/),.', 
(";• 0,00  

i* 	i cci 15., i 
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12 	BENZILPENICILINA POTÃSSICA 5.000 UI 80 9,77 6,45 33,98% 265,60 

13 	BENZILPENICILINA PROCAiNA 300.000 UI + BEZILPENICILINA 80 13,81 4,18 69,73% 770,40 
POTÂSSICA 100.000UI 

14 	BICARBONATO DE CÁLCIO INJ. 80 1,30 0,95 26,92% 28,00 

15 	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJ. 40 1,61 0,90 44,10% 28,40 

16 	BROMOPRIDA 10MG 480 1,50 1,00 33,33% 240,00 

17 	BUPIVACAINA 0,5% 20ML + GLICOSE 8% 40 4,68 3,30 29,49% 55,20 

18 	BUPIVACAINA 0,5% 20ML Cl VASO 48 9,75 3,20 67,18% 314,40 

19 	BUPIVACAINA 0,5% 20ML S/ VASO 48 14,03 2,65 81,11% 546,24 

20 	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA + DIP1RONA  SOD.  5ML - (COMPOSTA 4.960 2,72 1,70 37,50% 5.059,20 
INJ.  AMP)  

21 	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA SIMPLES 3.200 3,60 0,95 73,61% 8.480,00 

22 	CEFALOTINA 1,0GR IV/IM PÓ P/ SOLUÇÃO INJ. 1.600 12,54 6,50 48,17% 9.664,00 

23 	CEFTRIAXONA 1GR IV INJ. 2.400 12,97 7,00 46,03% 14.328,00 

24 	CEFTRIAXONA 2GR  IM  INJ. 800 11,08 11,08 0,00% 0,00 

25 	CEFTRIAXONA 500GR INJ. 400 15,50 15,50 0,00% 0,00 

26 	CETOPROFENO 100MG/ML IV 800 3,65 3,00 17,81% 520,00 

27 	CETOPROFENO 50MG/ML  IM  2.000 2,29 1,94 15,28% 700,00 

28 	CIPROFLOXACINO 200MG INJ 100 ML. 240 39,77 20,00 49,71% 4.744,80 

29 	CLINDAMIC1NA 600MG 240 6,96 3,00 56,90% 950,40 

30 	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML 2ML 2.880 1,49 1,00 32,89% 1.411,20 

31 	COMPLEXO B 2ML 4.480 2,18 1,05 51,83% 5.062,40 

32 	DESLANOSiDEO 0,2 MG/ML EV/IM 2ML 160 2,33 1,60 31,33% 116,80 

33 DEXAMETOSONA 2MG / ML 2.240 0,97 0,80 17,53% 380,80 

34 DEXAMETOSONA 4MG / ML 4.480 1,54 1,20 22,08% 1.523,20 

35 	DICLOFENACO DE SÓDIO INJ. 75MG/3ML 8.000 1,13 0,60 46,90% 4.240,00 

36 	DIPIRONA SDDICA 500MG/ML VIDRO ÂMBAR,  AMP  C/ 2ML 7.600 1,00 0,55 45,00% 3.420,00 

37 	DOBUTAMINA 12,5 MG ML 120 8,34 7,30 12,47% 124,80 
b.0 
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38 	DOPAMINA 5 MG/ML Cl 10ML 240 3,11 	 3,00 	3,54% 	 26,40 

39 	FUROSEMIDA 20MG POR 2ML  AMP  1.600 1,13 	 0,45 	60,18% 	1.088,00 

40 	GLUCONATO DE CALCIO 10%  AMP  10ML 80 3,82 	 2,20 	42,41% 	129,60 

41 	HEPARINA SODICA 5000 UI/ML 0,25 Sc 80 10,65 	 10,65 	0,00% 	 0,00 

42 	HEPARINA SODICA 5000 UI/ML SOL INJ 5ML 80 34,12 	 14,00 	58,97% 	1.609,60 

43 	HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML 280 10,39 	 10,39 	0,00% 	 0,00 

44 	HIDROCORTIZONA 100MG 800 3,99 	 2,50 	37,34% 	1.192,00 

45 	HIDROCORTIZONA 500MG 1.120 8,26 	 5,00 	39,47% 	3.651,20 

46 	LIDOCAINA 2% 20ML CN 192 4,25 	 2,70 	36,47% 	297,60 

47 	LIDOCAINA 2% 20ML SN 480 6,22 	 2,95 	52,57% 	1.569,60 

48 	MELOXICAM INJ 15MG/1,5 ML 320 7,22 	 5,70 	21,05% 	486,40 

49 	MEROPENEM 500MG 240 29,33 	 9,00 	69,31% 	4.879,20 

50 	METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML IML 160 2,90 	 1,50 	48,28% 	224,00 

51 	METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML 2.400 0,74 	 0,55 	25,68% 	456,00 

52 	METRONIDAZOL 500 MG/ 100ML 480 5,90 	 4,00 	32,20% 	912,00 

53 	OMEPRAZOL  SOD.  40 MG + SOL. DILUENTE 200 11,72 	 11,00 	6,14% 	144,00 

54 	OXACILINA 500MG 1.280 2,91 	 1,50 	48,45% 	1.804,80 

55 	OXITOCINA 5 UI! ML 1ML 80 3,88 	 1,30 	66,49% 	206,40 

56 	PIRACETAM 200MG/ML INJ 320 4,60 	 3,00 	34,78% 	512,00 

57 	PROMETAZINA 25MG/ML 960 4,08 	 1,50 	63,24% 	2.476,80 

58 	GENTAMICINA 80MG/ ML 2ML 400 1,26 	 0,69 	45,24% 	228,00 

59 	SULFATO DE MAGNESIO 10%  AMP  80 2,16 	 2,00 	7,41% 	 12,80 

60 	VERAPAMIL2,5 MG/ SOL INJ 80 18,51 	 12,00 	35,17% 	520,80 

61 	CIMETIDINA 150MG INJ. 2ML 1.920 1,80 	 1,00 	44,44% 	1.536,00  

LOTE 4 	 Quantidade.: 1 Total lote: 75.913,46 Média lote  (/o): 37,32% 	 Econ. lote: 28.413,46 

Item Descrição Quantidade Val. Ref. 	Val. Final 	Economia  WO 	EcOri., Item 

1 	ACIDO ASCORBICO 500MG 5ML 960 0,99 	 0,64 	35, 5% 	i6.6„00 
?) 

Çi,•1 
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2 ACIDO TRANEXANICO INJ. 250MG/5ML 200 9,08 4,55 49,89% 906,00 

3 ADENOSINA 3MG/ML 100 13,29 9,10 31,53% 419,00 

4 ADRENALINA 1MG - (ETILEFRINA) 100 3,23 1,70 47,37% 153,00 

5 AMICACINA 500 MG 80 5,75 3,00 47,83% 220,00 

6 AMPICILINA 1 G FR - INJ 460 1,64 1,64 0,00% 0,00 

7 AMIODARONA 50MG/ ML 3ML 50 3,13 1,33 57.51% 90,00 

8 AMPICILINA 1 G FR - INJ 400 11,31 3,00 73.47% 3.324,00 

9 ATROPINA 0,25MG/ML 1ML 80 0,89 0,50 43,82% 31,20 

10 BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PARA SUSP. INJ. + DIL. 600 10,00 8,00 20,00% 1.200,00 

11 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ PARA SUSP. INJ. + DIL. 600 10,62 10,62 0,00% 0,00 

12 BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000 UI 20 9,77 6,45 33,98% 66,40 

13 BENZILPENICILINA PROCANA 300.000 UI + BEZILPENICILINA 20 13,81 4,18 69,73% 192,60 
POTASSICA 100.000UI 

14 BICARBONATO DE CÁLCIO INJ. 20 1,30 0,95 26,92% 7,00 

15 BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJ. 10 1,61 0,90 44,10% 7,10 

16 BROMOPRIDA 10MG 120 1,50 1,00 33,33% 60,00 

17 BUPIVACAINA 0,5% 20ML + GLICOSE 8% 10 4,68 3,30 29,49% 13,80 

18 BUPIVACAINA 0,5% 20ML Cl VASO 12 9,75 3,20 67,18% 78,60 

19 BUPIVACAINA 0,5°A 20ML S/ VASO 12 14,03 2,65 81,11% 136,56 

20 BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA + DIPIRONA  SOD.  5ML - (COMPOSTA 1.240 2,72 1,70 37,50% 1.264,80 
INJ.  AMP)  

21 BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA SIMPLES 800 3,60 0,95 73.61% 2.120,00 

22 CEFALOTINA 1,0GR IV/IM PÓ P/ SOLUÇÃO INJ. 400 12,54 6,50 48,17% 2.416,00 

23 CEFTRIAXONA 1GR IV INJ. 600 12,97 7,00 46,03% 3.582,00 

24 CEFTRIAXONA 2GR  IM  INJ. 200 11,08 11.08 0,00% 0,00 

25 CEFTRIAXONA 500GR INJ. 100 15,50 15.50 0,00% 0.00 

26 CETOPROFENO 100MG/ML IV 200 3,65 3,00 17,81% 130,00 

27 CETOPROFENO 50MG/ML  IM  500 2,29 1,94 15 , 8% 
c, 

75,00 

',...v 
,...c• 
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28 CIPROFLOXACINO 200MG INJ 100 ML. 60 39,77 20,00 49,71% 1.186,20 

29 CLINDAMICINA 600MG 60 6,96 3,00 56,90% 237,60 

30 CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML 2ML 720 1,49 1,00 32,89% 352,80 

31 COMPLEXO B 2ML 1.120 2,18 1,05 51,83% 1.265,60 

32 DESLANOSiDEO 0,2 MG/ML EV/IM 2ML 40 2,33 1,60 31,33% 29,20 

33 DEXAMETOSONA 2MG / ML 560 0,97 0,80 17,53% 95,20 

34 DEXAMETOSONA 4MG / ML 1.120 1,54 1,20 22,08% 380,80 

35 DICLOFENACO DE SÓDIO INJ. 75MG/3ML 2.000 1,13 0,60 46,90% 1.060,00 

36 DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML VIDRO ÂMBAR,  AMP  Cl 2ML 1.900 1,00 0,55 45,00% 855,00 

37 DOBUTAMINA 12,5 MG ML 30 8,34 7,30 12,47% 31,20 

38 DOPAMINA 5 MG/ML Cl 10ML 60 3,11 3,00 3,54% 6,60  

39 FUROSEMIDA 20MG POR 2ML  AMP  400 1,13 0,45 60,18% 272,00 

40 GLUCONATO DE CALCIO 10%  AMP  10ML 20 3,82 2,20 42,41% 32,40 

41 HEPARINA SÓDICA 5000 UI/ML 0,25 SC 20 10,65 10,65 0,00% 0,00 

42 HEPARINA SÓDICA 5000 UI/ML SOL INJ 5ML 20 34,12 14,00 58,97% 402,40 

43 HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML 70 10,39 10,39 0,00% 0,00 

44 HIDROCORTIZONA 100MG 200 3,99 2,50 37,34% 298,00 

45 HIDROCORTIZONA 500MG 280 8,26 5,00 39,47% 912,80 

46 LIDOCAINA 2% 20ML CN 48 4,25 2,70 36,47% 74,40  

47 LIDOCAINA 2% 20ML SN 120 6,22 2,95 52,57% 

48 MELOXICAM INJ 15MG/1,5 ML 80 7,22 5,70 21,05% 312921;00  

49 MEROPENEM 500MG 60 29,33 9,00 69,31% 1.219,80 

50 METILERGOMETRINA 0.2 MG/ML 1ML 40 2,90 1,50 48,28% 56,00 

51 METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML 600 0,74 0,55 25,68% 114,00 

52 METRONIDAZOL 500 MG/ 100ML 120 5,90 4,00 32,20% 228,00 

53 OMEPRAZOL SÓD. 40 MG + SOL. DILUENTE 50 11,72 11,00 k(4% z 36,00 

54 OXACILINA 500MG 320 2.91 1,50 18,45% 451,20 
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55 	OXITOCINA 5 UI/ ML 1ML 20 3,88 	 1,30 66,49% 	 51,60 

56 	PIRACETAM 200MG/ML INJ 80 4,60 	 3,00 34,78% 	128,00 

57 	PROMETAZINA 25MG/ML 240 4,08 	 1,50 63,24% 	619,20 

58 	GENTAMICINA 80MG/ ML 2ML 100 1,26 	 0,69 45,24% 	 57,00 

59 	SULFATO DE MAGNESIO 10%  AMP  20 2,16 	 2,00 7,41% 	 3,20 

60 	VERAPAMIL2,5 MG/ SOL INJ 20 18,51 	 12,00 35,17% 	130,20 

61 	CIMETIDINA 150MG INJ. 2ML 480 1,80 	 1,00 44,44% 	384,00 

LOTE 5 	 Quantidade.: 1 Total lote: 13.070,50 Média lote (%): 30,72% Econ. lote: 3.071,50 

Item Descrição Quantidade  Val. Ref. 	Val.  Final Economia (%) 	Econ. Item 

1 	DIAZEPAM  10MG 400 1,17 	 0,12 89,74% 	420,00 

2 	DIAZEPAM  5MG/ML 300 0,86 	 0,55 36.05% 	 93,00 

3 	FENITOINA 0,05G/ML (5%) 5ML 300 3,49 	 2,20 36,96% 	387,00 

4 	FERNOBARBITAL 100ML 200 3,90 	 1,74 55,38% 	432,00 

5 	HALOPERIDOL 5MG/ML 300 2,03 	 1,10 45,81% 	279,00 

6 	MIDAZOLAM 50MG/10ML 50 21,35 	 21,30 0,23% 	 2,50 

7 	MORFINA 0,1 MG/ML 1ML 300 4,51 	 3,20 29,05% 	393,00 

8 	MORFINA 10MG/ML 1ML 300 3,50 	 3,10 11,43% 	120,00 

9 	MORFINA 1MG/ML 2ML 300 6,97 	 6,97 0,00% 	 0,00 

10 	PETIDINA 50MG/ML 2ML (DOLANATINA) 300 4,16 	 2,20 47,12% 	588,00 

11 	PROMETAZINA 50MG 2ML 600 3,36 	 3,17 5,65% 	114,00 

12 	TRAMADOL 100MG 1ML 300 1,56 	 1,40 10,26% 	 48,00 

13 	TRAMADOL 50MG/ML 300 2,05 	 1,40 31,71% 	195,00 

LOTE 6 	 Quantidade.: 1 Total lote: 15.185,80 Média lote (%): 37,63% Econ. lote: 3.685,82 

Item Descrição Quantidade  Val. Ref. 	Val.  Final Economia (%) 	Econ. Item 

1 	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS AGE 200ML 450 8,05 	 6,55 18,63% 	675,00 

2 	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML 200 0,66 	 0,32 54% 

	

68,00 

3 	CLORETO DE SODIO 10% 10ML 200 0,53 	 0,36 
cA 	

34,00  (t2,08% 

LA  
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4 	FITOMENADIOMA - VITAMINA K 1M/10MG 400 4,00 	 2,33 41,75% 	668,00 

5 	LIDOCAINA  SPRAY  10% 6 67,17 	 58,92 12,28% 	 49,50 

6 	VITELINATO DE PRATA 10% 4 32,43 	 2,74 91,55% 	118,76 

7 	CARVÃO ATIVADO  PCT  DE 1 KG 4 76,78 	 41,10 46,47% 	142,72 

8 	NITROFURASONA POMADA 72 13,48 	 7,54 44,07% 	427,68 

9 	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 400G 72 55,29 	 43,76 20,85% 	830,16 

10 	CLORANFENICOL + COLAGENASE POMADA 30g 280 14,05 	 11,65 17,08% 	672,00 

LOTE 7 	 Quantidade.: 1 Total lote: 70.909,84 Média lote (%): 33,61% Econ. lote: 24.079,86 

Item Descrição Quantidade  Val. Ref. 	Val.  Final Economia (%) 	Econ. Item 

1 VALPROATO DE SÓDIO 50MG 24 6,96 6,96 0,00% 0,00 

2 LYRICA (PREGABALINA) 75 MG CAIXA Cl 3000MPRIMIDOS 30 94,19 91,19 3,19% 90,00 

3 CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA ',0 MG CAIXA COM 30 30 32,48 6,81 79,03% 770,10 
COMPRIMIDOS 

4 CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5 MG CAIXA COM 30 40 25,49 6,60 74,11% 755,60 
COMPRIMIDOS 

5 CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG CAIXA COM 30  COMP  40 201,43 63,84 68,31% 5.503,60 

6 DEPAKOTE  SPRINKLE  125MG (DIVALPROATO DE SÓDIO) - CAIXA COM 72 39,51 25,51 35,43% 1.008,00 
30 CAPSULAS 

7 FLANCOX 400MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS 36 37,52 31,84 15,14% 204,48 

8 GARDENAL 40MG/ML (FENOBARBITAL) 100 12,02 7,20 40,10% 482,00 

9 LOSEC MUPS 10MG 12 66,17 66,17 0,00% 0,00 

10 LOXONIN (LOXOPROFENO SÓDICO ANIDRO) 60MG - CAIXA COM 15 36 39,92 21,95 45,02% 646,92  
COMP  

11 LOXONIN (LOXOPROFENO SÓDICO ANIDRO) 60MG - CAIXA COM 30 48 60,60 41,67 31,24% 908,64 
COMPRIMIDO 

12 LYRICA (PREGABALINA) 150 MG CAIXA Cl 28 COMPRIMIDOS 30 57,19 57,19 0,00% 0,00 

13 MIOFLEX A (diclofenaco sódico 50mg+paracetamol 300mg+carisoprodol 30 11,74 11,74 0,00% .- - 0,00 
125mg+cafeina 30mg - CAIXA Cl 12 COMPRIMIDO 

, 	.. 

14 MONTAIR 10MG 24 73,85 39,40 
61 

,826,80 
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15 MOTORE 250 MG CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS 36 74,68 21,40 71,34% 1.918,08 

16 MOTORE 250 MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS 36 119,99 43,00 64,16% 2.771,64 

17 MOBIFEX (PEPTIDEOS DE COLAGENO) CAIXA COM 30M SACHE DE 12 G 24 133,95 119,29 10,94% 351,84 

18 IMIPRAMINA 25MG COM 20 COMPRIMIDO 48 12,86 6,41 50,16% 309,60 

19 C1TOUNERIM 5000MG COM 30 COMPRIMIDO 30 115,77 62,40 46,10% 1.601,10 

20 PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28  COMP  24 43,92 5,13 88,32% 930,96 

21 ALGINAC  RETARD  CAIXA COM 10 COMPRIMIDO 30 29,46 29,46 0,00% 0,00 

22 TENOXICAM 20 MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDO 24 14,87 8,94 39,88% 142,32 

23 FLEXIVE CDM 30 68,50 28,37 58,58% 1.203,90 

24 COMBODART(DUTASTERIDA 0,5 MG+ CLORIDRATO DE TANSULOSINA 30 144,71 91,94 36,47% 1.583,10 
0,4) CX/30 

25 VALSARTANA+HIDROCLOROTIAZIDA 160MG +25MG 24 109,42 53,83 50,80% 1.334,16 

26 ALENIA (FUMARATO DE FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400MCG 24 156,81 126,11 19,58% 736,80 

27 TRAMAL  RETARD  100MG - CAIXA Cl 10  COMP  30 73,80 73,80 0,00% 0,00 

28 SYNVISCONO 2 1.585,66 1.585,55 0,01% 0,22 

29 TRILEPTAL 60MG/ML (OXCARBAZEPINA) 100ML SOL. ORAL 100 87,09 87,09 0,00% 0,00 

LOTE 8 	 Quantidade.: 1 	 Total lote: 60.168,28 Média lote (%): 49,52% Econ. lote: 31.209,10 

Item Descrição Quantidade  Val. Ref. Val.  Final Economia (%) 	Econ. Item 

1 ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG 10.000 0,28 0,04 85,71% 2.400,00 

2 ACIDO TRANEXAMICO 250MG CX C/12  COMP.  120 40,65 22,00 45,88% 2.238,00 

3 AMINOFILINA 100MG 800 0,92 0,12 86,96% 640,00 

4 AMINOFILINA 24ML SOLUÇÃO ORAL 10ML GOTAS 120 1,07 0,95 11,21% 14,40 

5 AMOXILINA 250 MG SUSPENSÃO, 60 ML. 240 11,25 7,57 32,71% 883,20 

6 AMPICILINA 250MG VIDRO - SOLUÇÃO ORAL 120 19,15 19,15 0,00% 0,00 

7 AZITROMICINA 500 MG  COMP.  500 3,70 1,70 54,05% 1.000,00 

8 AZITROMICINA 600 MG/ML SUSP - SOLUÇÃO ORAL 48 25,92 13.01 49,8791i 619,68 

9 BESILATO DE ANLOPIDINA 5 MG 2.000 0,21 0,05 76/1k --,320,00 

LA  -: ) 
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10 	BETAMETASONA CREME 1MG/G TUBO C/30G 48 1937, 5,17 73,31% 681,60 

11 	BRINZOLAMIDA 1% COLIRIO. 6 30,63 30,63 0,00% 0,00 

12 	BROMETO DE FENOTEROL GOTAS 20ML VIDRO 150 9,36 4,19 55,24% 775,50 

13 	BROMETO DE IPATROPICO (ATROVENTE),  FRS  0/20 ML. 350 2,37 1,00 57,81% 479,50 

14 	BROMOPRIDA 4 MG -FRASCO 20 ML 50 2,14 2,14 0,00% 0,00 

15 	BUDESONIDA 32MG C/SPRAY NASAL FR.C/120 DOSES. 12 23,51 16,24 30,92% 87,24 

16 	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 800 8,02 0,64 92,02% 5.904,00 

17 	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA GTS 500 7,99 7,00 12,39% 495,00 

18 	CIMETICONA GOTAS VIDRO 150 1,88 1,00 46,81% 132,00 

19 	CLORETO DE POTASSIO XAROPE 100 ML 120 12,08 3,00 75,17% 1.089,60 

20 	CLORIDRATO DE AMBROXOL -ADULTO -30 MG /5ML 120ML - SOLUÇÃO 200 6,83 3,31 51.54% 704,00 
ORAL -Cl SABOR 

21 	CLORIDRATO DE AMBROXOL -PEDIATRICO - 15 MG /5ML 120ML - 300 3,09 3,09 0.00% 0,00 
SOLUÇÃO ORAL Cl SABOR 

22 	DEXCLOFENIRAMINA 2MG/5ML FRS/120ML 24 18,43 4,00 78,30% 346,32 

23 	DICLOFENACO DIETILAMONIO GEL 600R 40 13,78 4,65 66,26% 365,20 

24 	DICLOFENACO POTÁSSIO 15MG/ML, GOTAS COM 10ML. 500 8,29 4,78 42,34% 1.755,00 

25 	DICLOFENACO SODICO 50MG  COMP  500 0,48 0,10 79,17% 190,00 

26 	DIPIRONA SODICA 500MG/ML FR C/10ML 500 2,54 1,20 52.76% 670,00 

27 	DUODECADRON 8MG/ML  AMP  120 29,42 24,90 15,36% 542,40 

28 	GENTAMICINA POMADA 3,5G 40 37,09 20,00 46,08% 683,60 

29 	HIDROXIDO DE ALUMINIO  SUP.  62 MG/ML FRASCO 150ML 120 12,32 11,43 7,22% 106,80 

30 	ISOSSORBIDA 10MG CX C/ 30 CP 100 17,83 0,25 98,60% 1.758,00 

31 	ISOSSSORBIDA 20 MG CX C30 CP 80 9.99 0,26 97,40% 778,40 

32 	LIDOCAINA GELEIA,20  OR.  72 5,52 2,89 47,64% 189,36 

33 	MELOXICAM 15MG 800 2,13 0,17 92.02% 1.568,00 

34 	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML GOTAS 200 3,15 1,45 53,97% .>,. 	40,00 

35 	METRONIDAZOL 250MG 400 0,30 0,19 36,67% cz,o  --Es' 44,00 
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36 METRONIDAZOL 4% SUSPENCAO ORAL FRASCO C/120ML 	 120 	 8,92 	 8,92 	0,00% 	 0,00 

37 METRONIZADOL 100MG/G 1 GEL VAGINAL C/ 50G 	 120 	 8,50 	 6,06 	28,71% 	292,80 

38 NIFEDIPINA 10MG SUBLINGUAL 	 450 	 0,58 	 0,35 	39,66% 	103,50 

39 	NIFEDIPINA 20MG 	 600 	 0,34 	 0,17 	50,00% 	102,00 

40 	NIFEDIPINA 30MG . 	 600 	 1,27 	 0,17 	86,61% 	660,00 

41 	OMEPRAZOL 20MG 	 5.000 	 0,61 	 0,16 	73.77% 	2.250,00 

LOTE 9 	 Quantidade.: 1 
	

Total lote: 42.401,72 
	

Média lote ("1/0): 21,13% 	 Econ. lote: 5.501,72 

Item Descrição 	 Quantidade 	Val. Ref. 	Val.  Final Economia (/o) 	Econ. Item 

1 	ALLEGRA 180 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS 12 115,78 115,75 0,03% 0,36 

2 	ALLEGRA 120 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS 12 99,37 99,30 0.07% 0,84 

3 	BROMAZEPAM 3MG 5.000 0,62 0,20 67,74% 2.100,00 

4 	BROMAZEPAM 6MG 5.000 1,05 1,05 0,00% 0,00 

5 	CLOMIPRAMINA 25MG 3.000 1,02 1,00 1,96% 60,00 

6 	CLOMIPRAMINA 75MG 1.000 4,91 4,90 0,20% 10,00 

7 	CLONAZEPAM 2,5MG 40 8,92 5,22 41,48% 148,00 

8 	CLONAZEPAM 2MG 3.000 0,35 0,20 42,86% 450,00 

9 	CLORPROMAZINA 100MG 3.000 0,46 0,45 2,17% 30,00 

10 	CLORPROMAZINA 4 )̀/0 20ML-GOTAS 30 8,27 7,82 5.44% 13,50 

11 	HAPERIDOL GOTAS 2MG/ML 20ML 30 5.38 4,95 7,99% 12,90 

12 	IMIPRAMINA 25MG 1.200 1,11 0,60 45,95% 612,00 

13 	IMIPRAMINA 75MG 1.200 4,24 4,24 0,00% 0,00 

14 	MORFINA 10MG  COMP  150 2,47 1,15 53,44% 198,00 

15 	NITRAZEPAM 5MG 720 7.59 7,59 0,00% 0,00 

16 	PAROXETINA 20MG 600 0,82 0,45 45,12% 222,00 

17 	PERICIAZINA 10MG/ML 40ML 48 17,81 14,70 17,46% 149,28 

18 	PERICIAZINA 40MG/ML 40ML 48 33,24 25,90 22,08% 352,32 

19 	RISPERIDONA 1MG/ML 48 25,84 25,80 0,15% 1,92 

-z 
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20 RISPERIDONA 2MG 360 0,83 0,60 27,71% 82,80 

21 SERTRALINA 50MG 960 0,68 0,35 48,53% 316,80 

22 TRAMADOL 10MG 300 3,22 0,75 76,71% 741,00 

23 VALPROATO DE SÓDIO 500MG 1.500 0,92 0,92 0,00% 0,00 

24 CAPTOPRIL 25 MG 800 0,71 0,71 0,00% 0,00 

PREGOEIRO: oLUZIA AGUIAR  LOP  r 
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